
1

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija
LSPSF tarybos posėdžio

PROTOKOLAS

2017 05 04, Vilnius

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Paulius Jonaitis, Martynas Makelis, Robertas Pesliakas,
Arvydas Osinskas, Darius Lukoševičius, Valdas Serapinas, Aurelijus
Andreliūnas

Darbotvarkė: 1. 2017 m. Lietuvos atviro parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato
organizavimo nuostolių padengimas.
2. 9-tojo Pasaulio parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato dalyvių
rėmimas
3. 2017 m. LAK dotacijos ir iš LSPSF veiklos planuojamų gauti pajamų
skirstymas
4. Parasparnių patikros laboratorijos perkėlimas

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Vytautas Skruibis, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė.

NUTARTA:

1. Padengti klubo „Arcus“ patirtus nuostolius (676 EUR) už 2017 m. Lietuvos atviro parasparnių
tikslaus nusileidimo čempionato organizavimą:
- Kompensuojant 100 proc. Balsuota: už – 6.
- Kompensuojant 50 proc., paskolinant 50 proc. Balsuota: už – 1.
Nedalyvavo balsavime – 1.

2. Kompensuoti 9-tojo Pasaulio parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato dalyviams ir
komandos vadovui startinius mokesčius, civilinės atsakomybės ir medicininių išlaidų
draudimą, nuvykimo ir parvykimo išlaidas (lėktuvo bilietai, automobilio kuras, kelių
mokesčiai) pagal pateiktus išlaidas patvirtinančius kvitus.
Balsuota: už – 8 (vienbalsiai).

3. Priimti tokį LSPSF 2017 metais gautų lėšų skirstymą:
 Skraidyklių sporto rėmimas – 1105 EUR
 FAI 2 kat. parasparnių ir skraidyklių varžybų užsienyje (ne LT čempionatai) rėmimas –

1800 EUR
 Parasparnių TN sporto rėmimas – 6254 EUR
 Parasparnių XC varžybų rėmimas – 4349 EUR
 Būtinos ir einamosios išlaidos – 1785 EUR
 Viešinimas – 450 EUR

Atitinkamai veiklai nepanaudotos lėšos grįžta federacijai ir bus paskirstomos kitoms veikloms.
Numatytų išlaidų perviršis kompensuojamas iš LSPSF nuosavų lėšų. Skirstymas gali būti
keičiamas atskiru Tarybos nutarimu.



2

Balsuota: už – 8 (vienbalsiai).

4. Inicijuoti sutarties pasirašymą dėl parasparnių patikros laboratorijos perkėlimo į naujas
patalpas. Atsakingas – Darius Lukoševičius.

Pirmininkaujantis Vytautas Skruibis

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė


